
 

Dokument med Nyckelinformation – CFD på Index 

Syfte 
I det här dokumentet finns viktig information om den här investeringsprodukten. Det är inte marknadsföringsmaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig 
att förstå produktens art, risker, kostnader, potentiella vinster och förluster samt för att du ska kunna jämföra den med andra produkter. Du är på väg att köpa en 
produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 
 
CFD:er är komplicerade instrument som innebär en hög risk att förlora pengar snabbt på grund av hävstångseffekten. På vår webbplats finns den exakta procentandelen 
för privata investerarkonton som förlorar pengar när de handlar CFD med denna leverantör. Du bör fundera över om du förstår hur CFD fungerar och huruvida du har 
råd med att ta den höga risken att förlora dina pengar. 
 

Produkt 
Denna CFD på Index erbjuds av Indication Investments Ltd, ("Företaget", "Vi" eller "Oss"), som är auktoriserat och reglerat av Cyprus Securities and Exchange 
Commission, med licensnummer 164/12. 
Webbplats: www.libertex.com  E-post: info@libertex.com  Telefonnummer: +35722025100 
Det här dokumentet skapades/uppdaterades senast i december 2022. 
 

Vad är det här för produkt? 
Typ 
En Over the Counter ("OTC" Över disk) Derivative Contract for Difference ("CFD", Derivatkontrakt för Skillnad) - Index CFD. 

Målsättning 
En Index CFD är inte ett listat instrument men handlas som ett OTC-kontrakt mellan dig och Indication Investments Ltd. 
  
En Index CFD gör att du kan ha exponering för prisrörelser på den underliggande indexen. En Index CFD är ett avtal mellan dig och Indication Investments Ltd om att 
byta prisskillnaden för den underliggande varan under en viss tidsperiod. Skillnaden som handlas bestäms av förändringen i referenspriset för den underliggande 
kryptovalutan. Så om priset på den underliggande tillgången stiger, och du har en lång CFD, får du kontanter från Indication Investments Ltd och vice versa. En Index 
CFD kan köpas lång eller säljas kort för att passa din syn på marknadsriktning i framtiden.  
  
En Index CFD är en hävstångsprodukt som kräver att du sätter in en mindre mängd kontanter som marginal i stället för att betala hela värdet av din exponering. Nivån 
på hävstångseffekten beror på marginalkravet för den enskilda Index- CFD: n. Du betalar en initial marginal i förskott när positionen öppnas. För privata investerare 
föreskriver European Securities and Markets Authority (ESMA) en minsta initial marginal på 20 % av det nominella värdet av Index CFD: n och kräver att Indication 
Investments Ltd likviderar öppna positioner om det kvalificerade egna kapitalet (CFD kontanter och orealiserad vinst och förlust för CFD) på ditt CFD-konto faller under 
50% av de initiala marginalkraven för alla CFD-positioner. Indication Investments Ltd fastställer dessutom marginalkrav, baserat på historisk volatilitet för den 
underliggande tillgången och andra faktorer, och kommer att tillämpa marginalkravet om det är högre än ESMA-kravet.   

Avsedd privat investerare  
Produkten är avsedd för investerare som vill få exponering för den underliggande indexen och som förstår att de, genom att inneha detta instrument, får exponering 
för den underliggande tillgången med hävstångseffekt och kan förlora mer än den initiala marginal som deponerats för att öppna positionen. Notera att ESMA 
föreskriver att de förluster som rapporteras av en privat investerare sammanlagt inte får överstiga de medel som investerats på ett CFD-konto för privatpersoner.  Till 
exempel, du sätter in 10 000 € på ditt CFD-konto för privatpersoner och öppnar en lång position med ett nominellt värde på 20 000 €. Den initiala marginalen som 
betalas för att öppna positionen är 4 000 €. Om positionen förlorar 60 % av sitt ursprungliga värde och den stängs, blir din förlust 12 000 €. Förlusten kommer att 
konsumera hela ditt kontokapital, men som privat investerare behöver du inte betala det negativa saldot på 2 000 € till Indication Investments Ltd. 
 

Försäkringsförmåner: Inga 

Avtalstid 

Det finns ingen förutbestämd innehavsperiod eller utgångstid för kontraktet i detta instrument – det är en öppen investering som kan köpas och säljas efter eget 
gottfinnande. Du hittar handelstider på webbplatsen för Indication Investments Ltd. 
  



Vilka är riskerna och vad kan jag få i gengäld? 

Riskindikator 

1 2 3 4 5 6 7 

 
 Lägre risk                                                                                                                                                             Högre risk 
 
Den sammanfattande riskindikatorn är vägledande för produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att produkten kommer att 
förlora pengar på grund av rörelser på marknader eller för att vi inte kan betala dig. Vi har klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Det 
innebär att potentiella förluster från framtida resultat har en mycket hög nivå under dåliga marknadsförhållanden. Var medveten om valutarisken. När du handlar 
med en CFD som är noterad i en annan valuta än basvalutan eller en valuta från en insättning på ditt konto hos oss, beräknas alla marginaler, vinster, förluster, 
finansiering av kredit och debet i förhållande till CFD:n i valutan som CFD:n noterats i. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan. Under vissa 
omständigheter, om ditt konto inte har tillräckligt med eget kapital för tillämpliga marginalkrav, likvideras dina öppna positioner. Din totala förlust får avsevärt 
överstiga det initiala marginalkravet, men kan inte överstiga det egna kapitalet på ditt CFD-konto för privatpersoner. Du kanske inte kan stänga din position enkelt 
eller så tvingas du sälja till ett pris som avsevärt påverkar din vinst/förlust. Marknaderna kan rasa under natten och vi kanske inte kan stänga din position till ett pris 
för att undvika förluster som är större än den marginal som du ursprungligen satte in. Och du kan förlora hela din investering om Indication Investments Ltd inte kan 
betala vad vi är skyldiga dig. 

Scenarier för resultat 

Scenarier (förutsätter en Lång 1.000 EURO investering i US SPX 500 
(ES) hålls i 4 veckor med multiplikator 20) 

Låg volatilitet  Medelhög volatilitet  Hög volatilitet  

Stresscenario 

Vad du kan få tillbaka efter kostnader (investering plus 
vinst/förlust) 

279,44€  129,44€ €0  

Återbetalning i slutet av månaden -65%  -80%  -98%  

Ogynnsamt scenario 

Vad du kan få tillbaka efter kostnader 
(investering plus vinst/förlust) 

679,44€  579,44€  429,44€  

Återbetalning i slutet av månaden -25%  -35%  -50%  

Måttligt gynnsamt 
scenario  

Vad du kan få tillbaka efter kostnader 
(investering plus vinst/förlust) 

979,44€  1029,44€  1079,44€  

Återbetalning i slutet av månaden 5%  10%  15%  

Gynnsamt scenario 

Vad du kan få tillbaka efter kostnader 
(investering plus vinst/förlust) 

1429,44€  1529,44€  1729,44€  

Återbetalning i slutet av månaden 50%  60%  80%  

 
Följande scenarier visar hur din investering kan utvecklas. Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. Du kan jämföra dem med 
scenarier för andra produkter. Volatiliteten för den underliggande tillgången är en viktig faktor: vi har illustrerat den möjliga utvecklingen med låg, medelhög eller hög 
volatilitet.   
 
De scenarier som presenteras är inte exakta indikatorer utan uppskattningar av framtida resultat baserat på tidigare resultat av hur värdet på denna investering 
varierar. Vad du får varierar beroende på hur marknaden utvecklas, hur länge du behåller produkten och, inte minst, om du har tillräckligt med pengar på ditt konto 
för att klara av de förluster som uppstår. Indication Investments Ltd kommer automatiskt att likvidera positioner om det egna kapitalet på kontot inte räcker för att 
uppfylla marginalkraven.  
 
De siffror som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten men inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn 
till din personliga skattesituation som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Du öppnar en lång position om du tror att det underliggande priset kommer att 
stiga, och du öppnar en kort position om du tror att det underliggande priset kommer att sjunka.  
 
Det går inte att exakt förutse marknadsutvecklingen i framtiden. De scenarier som visas är endast en indikation på några möjliga utfall. Den faktiska 
avkastningen kan vara lägre. 
 

Vad händer om Indication Investments Ltd inte kan betala ut pengarna? 

Om Indication Investments Ltd blir insolvent och inte kan betala ut pengar till sina investerare, kan privatkunder ha rätt till ersättning på upp till 20 000 € från Investor 
Compensation Fund som inrättats av Cyprus Securities and Exchange Commission. 
 



Vilka är kostnaderna? 

Reduction in Yield ("RIY") visar hur de totala kostnaderna du betalar påverkar den investeringsavkastning du kan få. De totala kostnaderna tar hänsyn till 
engångskostnader, löpande kostnader och oförutsedda kostnader. Beloppet som visas här är ackumulerade kostnader för själva produkten under en uppskattad 
innehavsperiod på 4 veckor. Siffrorna förutsätter att du investerar 1 000 € för ett nominellt värde på 20 000 €. Siffrorna är uppskattningar och kan komma att ändras 
i framtiden. 

Kostnader över tid 

Personen som säljer eller ger dig råd om produkten kan ta ut andra avgifter. Om så är fallet kommer personen att ge dig information om dessa avgifter och visa hur 
alla avgifter påverkar din investering över tid. 
 

Uppskattad innehavstid 4 veckor 

Investering 1 000 € 

Nominellt belopp 20 000€ 

Totala kostnader -65,10€ 

Påverkan på Avkastning -3,3% 
 

Kostnadssammansättning 

 
Den här tabellen visar olika typer av kostnadskategorier och vad de innebär 

  

Engångskostnader Provisionsavgift 
 

Vi debiterar dig en liten % avgift varje gång du öppnar en CFD. 
 

Löpande kostnader Daglig swapkostnad En avgift debiteras på ditt konto för varje natt som din position hålls. Det innebär att ju längre du håller en position 
desto mer kostar det. 
 

  
  
Andra kostnader 

Rollover-kostnader 
 

Vi debiterar dig för att rulla över ett terminsavtal i nästa månad, eller kvartal, lika med spridningen för att öppna 
och stänga en handel. Se exemplet som finns i dokumentet Specifics of Trading Operations Execution för mer 
information. 
 

Marginaljustering 
  

Marginaljustering debiteras endast när Klienthandelskontots valuta skiljer sig från den citerade valutan i den 
underliggande tillgången. Marginaljustering är upp till maximalt 0,3 % och kommer att tillämpas vid stängningen av 
handeln. Avgiften kommer att realiseras och reflekteras när Positionen är stängd. Se exemplet som finns i 
dokumentet Specifics of Trading Operations Execution för mer information. 
 

 

Hur länge ska jag hålla den och kan jag ta ut pengar i förtid? 

Rekommenderad (minimikrav) innehavstid: Ingen 

Det finns ingen rekommenderad innehavstid eller minsta innehavstid. Det finns inga konsekvenser med att stänga din position annat än att du avslutar din 
exponering mot den underliggande tillgången vid den tidpunkten. Avslutande i förtid kan ske om ditt konto inte har tillräckliga medel för marginalkravet för din 
position, som en följd av vissa företagsåtgärder, om Indication Investments Ltd av andra skäl beslutar att avbryta CFD:n eller om Indication Investments Ltd blir 
insolvent. 
 

Hur kan jag klaga? 

Alla frågor och/eller bekymmer och/eller problem som du har beträffande de tjänster som vi tillhandahåller enligt kundavtalet ska göras skriftligen och adresseras till 
kundsupportavdelningen via sidan "Feedback" på vår webbplats. Om du vill lämna in ett officiellt klagomål för ditt konto eller dina affärer med företaget, hittar du 
mer information om hur du går tillväga här. Om du anser att ditt klagomål inte har lösts på ett tillfredsställande sätt kan du vända dig till ombudsmannen på Cyprus 
Financial. Se http://www.financialombudsman.gov.cy för mer information. 

Annan relevant information 

Om det finns en tidsfördröjning mellan tidpunkten då du gör din order och tidpunkten då den utförs, kan det hända att din order inte utförs till priset som du förväntar 
dig. I handelsvillkoren, alla relaterade policyer och andra informationsdokument på vår webbplats finns viktig information om ditt konto. Se till att du är bekant med 
alla villkor och policyer som gäller för ditt konto. Det här dokumentet med viktig information innehåller inte all information som rör produkten. Mer information om 
produkten och produktens juridiskt bindande villkor finns på www.libertex.com 
 

 


